EMBED Рисунок Microsoft Word

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
        19.02.2007                                                                                               №

04.12.2015                                                                                                         №  39
Об отмене решения Совета депутатов

от 04.09.2015 № 31 «О внесении изменений
в решение Совета депутатов Пальского сельского

поселения от 03.02.2012 № 7 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пальского сельского поселения Совет депутатов Пальского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от 04.09.2015 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от 03.02.2012 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки».
2. Обнародовать данное решение по адресам:

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Центральная, 3, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Садовая, 1, Пальская библиотека;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, Кузнечихинская библиотека.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения
председатель Совета депутатов

Пальского поселения                                                                             Н.В. Хромина

_67185284.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5